presso la Scuola dell’Infanzia Coccinella per un totale complessivo di n. 60 ore  e terminerà entro il mese  di 

Giugno 2021. 

COMPENSO, TRATTAMENTO FISCALE E MODALITÀ DI PAGAMENTO 

Le parti convengono che il compenso dovuto per l’espletamento della collaborazione viene determinato in Euro 
1.500,00 (millecinquecento) omnicomprensivo previo dichiarazione di prestazione resa nonché di fattura elettronica 
o notula di addebito munita di bollo ai sensi di legge. 

Le informazioni pubblicate nel presente atto sono conformi a quanto iscritto sul contratto depositato agli atti di